
UCHWAŁA NR XXI.158.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, 
z późn. zm.) oraz załącznika nr 1 do tego rozporządzenia – na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Strumieniu – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie brutto dla Anny Grygierek Burmistrza Strumienia, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 
dla stanowiska wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców, określonego w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego dla stanowiska wójta, 
burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców, określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych; 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
o których mowa w pkt 1 i 2; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII.134.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2A6E60-9C05-48C5-97D1-6A4197AF6A29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI.158.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


